РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  КРАСНОСЛОБОДСК

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 октября  2020 г.                     № 327
Об  отмене   противопожарного режима  на территории городского поселения г. Краснослободск
 На основании статьи 30 Федерального закона от 21 декабря 1994года № 69-ФЗ  «О пожарной безопасности», статьи 15.1 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 г. № 1220-ОД «О пожарной безопасности» Федерального закона от 06.10.2003г.     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации постановляю,

а также в связи со стабилизацией обстановки с пожарами
постановляю:
1. Отменить особый противопожарный режим в границах территории городского поселения г. Краснослободск с 28 октября 2020  года.
2. Постановление главы городского поселения г. Краснослободск от                        14 апреля 2020 г.      №127  «Об особого противопожарного режима на территории городского поселения г. Краснослободск» признать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения г. Краснослободск, в газете «Звезда Краснослободска и на информационном стенде Администрации городского поселения г. Краснослободск.
4.    Постановление вступает в силу с момента   его подписания.
5.    Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  городского

поселения г. Краснослободск                                                       В.В. Сурков

	· :

Проверила Е.А. Подрезова

Подготовил В.Е. Федин